
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N G

52

16

11

6

36

27

45

39

65

72

57

18

37

14

95

33

56

99

69

46

24

20

87

81

Concorrente

MAZZOLA ANTONIO

BABY RACE SRL

BABY RACE SRL

SANDRE LIVIO

GAMOTO

WARD RACING

PAGANO SALVATORE

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

MANCINI PIERO

GRIGORIEVA OXANA

BIREL MOTORSPORT

SUPER WINFORCE RT

ZANCHI ALESSANDRO

BABY RACE SRL

OSELLA ENGINEERING SRL

TRIVILINO NICOLA

BIREL MOTORSPORT

BARBIERA OTTAVIO

NENCETTI ALESSIO

DE FILIPPIS VINCENZO

JESOLO RACE SRL

CAGLIONI LUCA

CABRAS SAMUEL

ROSELLI AMBROGIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

USA

ITA

ITA

ITA

RUS

CZE

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

MAZZOLA PIETRO

SERRAVALLE ANTONIO MARCO

LORANDI LEONARDO

'SKEED'

MUIZZIDDIN MUSYAFFA

LOGAN SARGEANT

PAGANO FRANCESCO

ABRUSCI NICOLA

MANCINI RUGGERO

GRIGOREV IVAN

PODOBSKY LUKAS

UEDA RYUTA

ZANCHI LUDOVIC

MORETTI MARZIO

'ALEX'

TRIVILINO GAETANO

COLOMBO LORENZO

BARBIERA ANGELO

NENCETTI LAPO

DE FILIPPIS TEODORO RAFFAELE

TRAVAGIN VITTORIO

CAGLIONI LEONARDO

CABRAS ANDREA

ROSELLI PAOLO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

47.764

47.893

47.979

48.141

48.188

48.191

48.277

48.322

48.323

48.373

48.394

48.401

48.490

48.539

48.548

48.643

48.675

48.682

48.684

48.837

48.999

49.181

49.521

49.721

Diff

0.129

0.215

0.377

0.424

0.427

0.513

0.558

0.559

0.609

0.630

0.637

0.726

0.775

0.784

0.879

0.911

0.918

0.920

1.073

1.235

1.417

1.757

1.957

giro

12

11

9

12

11

6

11

8

7

8

8

10

8

8

4

11

3

7

12

10

10

7

10

4

km/h

78,159

77,949

77,809

77,547

77,472

77,467

77,329

77,257

77,255

77,175

77,142

77,131

76,989

76,911

76,897

76,747

76,696

76,685

76,682

76,442

76,189

75,907

75,386

75,083

2° Tempo

47.886

48.003

48.021

48.257

48.274

48.231

48.336

48.361

48.330

48.503

48.436

48.406

48.625

48.641

48.617

48.748

48.730

48.743

48.710

48.909

49.033

49.196

49.637

49.787

Karting Club

KC GAMOTO RACING

SUPER WINFORCE RT

LA CONCA

BIREL MOTORSPORT

GAGLIANO KART

FLOWERS

BRK

MOTOKART

DRIVE PROJECT

Telaio / Motore

HERO / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

HERO / LKE

TONY KART / LKE

BIREL / PARILLA

INTREPID / PARILLA

TOP KART / LKE

PAROLIN / LKE

BIREL / LKE

BIREL / PARILLA

HERO / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

CRG / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

KOSMIC / LKE

MARANELLO / LKE

PAROLIN / PARILLA

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / COMER

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/07/2012 12:38:38

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

60 Mini Kart

2° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:49:59

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 11:50

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N G

236

208

241

206

226

203

224

225

242

245

244

232

216

Concorrente

BIREL MOTORSPORT

BABY RACE SRL

PANDOLFI ALESSANDRO

GIK SRL

MANDUCHI ROBERTO

RIPAMONTI FRANCESCO

ALBANO CESARE AUGUSTO

LANZA TOMMASO ANTONIO

KGT RACING TEAM SRL

GALBIATI MARCO

NEW FORCE RACING SRL

VERDE FABIO

NOTTE FABIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

Conduttore

BALSAMO NICOLO'

STRANIERI NICOLA

PANDOLFI ALESSANDRO

MORETTI MARCO

MANDUCHI ROBERTO

RIPAMONTI LORENZO

ALBANO ADRIANO

LANZA PIERLUIGI

BARTOLETTI DANIELE

GALBIATI DANIELE

LEE WAI KONG

VERDE DANIELE

NOTTE FABIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

1° Tempo

41.666

41.804

41.838

41.894

41.995

42.094

42.156

42.244

42.279

42.315

42.543

42.738

47.854

Diff

0.138

0.172

0.228

0.329

0.428

0.490

0.578

0.613

0.649

0.877

1.072

6.188

giro

7

7

8

6

8

6

5

7

7

8

7

11

1

km/h

89,598

89,302

89,230

89,111

88,896

88,687

88,557

88,372

88,299

88,224

87,751

87,351

78,012

2° Tempo

41.744

41.830

41.851

41.948

42.051

42.134

42.157

42.308

42.302

42.354

42.550

42.760

Karting Club

DRIVER PROJECT

SARNO

KGT RACING TEAM

Telaio / Motore

FIRST / BMB

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

KOSMIC / TM

ITALCORSE / PARILLA

TB KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/07/2012 11:54:04

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

KF2

2° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:54

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 11:20

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N G

336

312

329

307

337

367

377

308

334

381

378

362

368

365

319

335

323

Concorrente

BABY RACE SRL

GANDOLFI ENNIO RACING

TOMMASIN LAMBERTO

IACOVACCI FRANCO

BIREL MOTORSPORT

BOUDINE NICOLAS

MAZZUCCHELLI FRANCO

MORSICANI RACING SAS

PACITTO FABIO

AB MOTORSPORT R.T. SNC

PERA CARLO

TABAREZ MARTHA

EMILIA KART

PAPI MASSIMILIANO

GANDOLFI ENNIO RACING

ROMANUCCI CARMINE

BARILE GIUSEPPE

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

FRA

ITA

ITA

ITA

SGP

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

PAPARO VINCENZO

ALBANESE DANILO

TOMMASIN GIULIO

IACOVACCI FRANCESCO

BAIZ MAURICIO

DARRAS JULIEN

MAZZUCCHELLI MATTEO

ANGELILLO LUIGI

PULCINI LEONARDO

PULL JAMES

PERA RICCARDO

DE MARCO DAVIDE

SOTIROPOULOS FOTIS

PAPI COSIMO

FESTANTE ALDO

ROMANUCCI ANTONIO

BARILE SAVERIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

SGP

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

42.352

42.449

42.452

42.490

42.516

42.597

42.610

42.610

42.627

42.637

42.815

42.835

42.870

42.882

42.886

42.887

42.984

Diff

0.097

0.100

0.138

0.164

0.245

0.258

0.258

0.275

0.285

0.463

0.483

0.518

0.530

0.534

0.535

0.632

giro

8

10

7

8

9

14

5

14

8

8

12

8

9

13

5

5

8

km/h

88,147

87,946

87,939

87,861

87,807

87,640

87,613

87,613

87,578

87,558

87,194

87,153

87,082

87,058

87,049

87,047

86,851

2° Tempo

42.353

42.457

42.499

42.589

42.528

42.604

42.700

42.702

42.665

42.704

42.922

42.855

42.918

42.954

42.965

43.023

42.998

Karting Club

SARNO

ASK ANGERVILLE

SCUDERIA VALDINIEVOLE

COSTA OVEST PROMOTOR SPORT

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

ENERGY / TM

ZANARDI / PARILLA

TONY KART / TM

BIREL / BMB

TONY KART / PARILLA

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

CRG / PARILLA

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TOP KART / PARILLA

ITALCORSE / VORTEX

ENERGY / TM

FK / TM

TONY KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/07/2012 11:30:18

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

KF3

2° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:19:38

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 10:20

RISULTATI DEFINITIVI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N G

108

162

111

184

152

154

109

161

139

168

119

164

182

125

146

151

133

Concorrente

CKR SRL

PASTACALDI MARCO

JESOLO RACE SRL

TILLOCA LUCA

VITALE KART

DI BRACCIO AUGUSTO

CKR SRL

SCALZO MAURIZIO

MASSATANI MATTEO

FRANCA LUCA

LODDO MATTIA

CAVINA ALESSANDRO

CAREGNATO ALEX

GAMOTO

LG MOTORSPORT

ALBANO STRUCCO MASSIMO

RAGNO SIMONE

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

DANTE MASSIMO

PASTACALDI MARCO

MAZZALI MASSIMO

TILLOCA LUCA

CELENTA FRANCESCO

DA SILVA CLEMENT

GNUDI NICOLA

SCALZO SIMONE

MASSATANI MATTEO

FRANCA LUCA

LODDO MATTIA

CAVINA ALESSANDRO

CAREGNATO ALEX

AMODEO GIUSEPPE

ESPOSITO LORENZO

ALBANO STRUCCO MASSIMO

RAGNO SIMONE

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

40.272

40.420

40.425

40.501

40.519

40.557

40.611

40.616

40.620

40.745

40.852

40.853

40.904

41.003

41.063

41.064

41.200

Diff

0.148

0.153

0.229

0.247

0.285

0.339

0.344

0.348

0.473

0.580

0.581

0.632

0.731

0.791

0.792

0.928

giro

5

5

5

4

6

5

8

6

5

5

7

6

6

5

11

7

10

km/h

92,700

92,360

92,349

92,176

92,135

92,048

91,926

91,915

91,905

91,624

91,384

91,381

91,267

91,047

90,914

90,912

90,612

2° Tempo

40.421

40.434

40.623

40.667

40.632

40.698

40.641

40.749

40.662

40.747

40.888

40.893

41.021

41.049

41.096

41.106

41.225

Karting Club

ROVIGO

ROVIGO

A.S. CORSE

POWER AND RACE

GREEN K.C.

Telaio / Motore

CKR / TM

KOSIMC / TM

JESOLO / TM

KALI' KART / TM

BIREL / TM

PRAGA / PARILLA

CKR / TM

TONY KART /

CRG / TM

OBERON / TM

CRG / TM

VELOX / SGM

INTREPID / TM

CRG / TM

ENERGY / TM

TONY KART / TM

BRM / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 28/07/2012 11:42:29

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi

Direttore di gara Gabriele Fidanza e Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

III Prova - Gara del 27-29 Luglio 2012

KZ2

2° Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:48:55

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km.

28/07/2012 10:50

RISULTATI DEFINITIVI


